
'--;;@"Mu l
*F@Xl N*". 

"-(i\ i

l[i'*ffi]
'B'-!:z 

*./rť"

qe!&ffir#@l

Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost Ú

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle
zákona é.,|34120,|6., o zadávání veřejných zakázek

5_
xl€ )

4",il

řad práce ČR

Čís|o zakázky (bude dop|něno
MPsV při uveřejněnÍ) 4r/ b4
Název zakázky Profesní vzdělávání zaměstnanců s. p. D|AMO - manaŽer

kvality

Druh zakázky (s|uŽba, dodávka
nebo stavební práce) SluŽba

Datum vyhIášení výzvy
k podání nabídek 8.2.2023

Registrační ěíslo projektu c2.03.1 .52t0.010.01 15 021 /0000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ll

Název / obchodní firma
zadavatele D|AMo' státní podnik

Síd|o zadavatele Máchova 201 , 471 27 StráŽ pod Ra|skem

osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její te|efon
a e-mai|ová adresa

Ing. Jitka Prstková, prvnízástupce ředite|e státního podniku

lČ zadavatele / D|č zadavate|e lČ: 00002739 D|Č: CZ00002739

Kontaktní osoba zadavate|e ve
věci zakázky' její telefon a e-
mai|ová adresa

Ing. Libor Vokas, specia|ista _ veřejné zakázky, nakupování,
+420 487 892 059' vahG$@. iěfea.eě

Lhůta pro podání nabídek 20. 2.2023 do 6:00

Místo pro podání nabídek
E|ektronický nástroj Tender arena, profiI zadavate|e D|AMo,
státn í pod n ik https:lite nderarena' cuidodavatellsgz n*:nr-pr*filtt
zarl avatg I u/rJeta i |1Z00s47 3Ů

Popis (specifikace) před mětu zakázky

Specifikace veřejné zakázky :

Předmětem zakázky je zajištěnÍ vzdě|ávacích aktivity manaŽera kva|ity pro zaměstnance státního
podniku DIAMO
ManaŽer kvality
1' Kurz manaŽera kva|ity je neakreditovaný.

2' Počet Účastníků: 2

3. Předpok|ádaný termÍn rea|izace kurzu od 27. 2.2023 -21. 4" 2023
4, V ce|kovém minimá|ním rozsahu 72 hodin. (71 hodin výuky, 1 hodina závěrečný test).

Počty hodin neobsahují přestávky.

5' Výuková hodina má stanoven fond na 60 minut.

6. MÍsto vzdě|ávání otevřeného kurzu jsou prostory zajiŠtěné dodavate|em urČené k rea|izaci
vzdě|ávacích aktivit'

7 ' Typ kurzu: otevřený

8. Forma výuky: prezenční

9. Náp|ň kurzu:

. Úvod, informativní test vstupních znalostí,

. rekaoitu|ace zák|adních informací z kurzu Technik kva|itv'

ť

Strana: 1 z 5



Evropská unie
řvropský sociální fond
0perační program Zaměstnanost

m)EHw
Úřad prace ČR

* zák|ady managementu,
* rozhodování, p|ánování, organizování, kontrola,
* řízení |idských zdrojů, vedení/vůdcovství (Leadership), motivace,
* pokroči|ó metody a nástroje managementu kva|ity,

" rekapitulace, konzultace,
* kvalita v logistice, spolehlivost,
* komplexní produktivní údrŽba,
. marketing, orlentace na zákazníka,
* nákuP a dodávky, prezentace'
* zák|adY projektového managementu, prezentace,
* řízenÍ projektů návrhu a vývoje,
* rekapitu|ace, opakování, konzu|tace,
* závěr a vyhodnocení kurzu, závěrečný test.

10. Kurz je určen pracovníkům managementu kvality a všem, kteří se zqíma1í o management kva|ity
a chtějí se jím zabývat. Cílem kurzu je seznámit úČastníky s pokroČi|ými metodami a technikami
pouŽívanými v systému managementu kva|ity a se základy obecného managementu. Během
kurzu, zejména při práci v týmech, si účastníci přednášenou |átku nejen důk|adně procvičí
a osvojí, ale i pochopí, jak tyto poznatky mohou vyuŽít v organizaci při zavádění a z|epšování
systému managementu kva|ity. UčastnÍci zÍskajízna|osti poŽadované schématem Evropské
organizace pro kva|itu na pozici ManaŽer kva|ity.

11. Součástí p|něníje zajiŠtění závěrečného testu.

12. Výstupem abso|vovánívzdě|ávacíaktivity bude osvědčenío abso|vování kurzu.

13. SoučástÍ nabídkové ceny jsou oficiá|nÍ studijnÍ materiá|y kdanému kurzu a nák|ady za prostory
určené k reaIizaci vzdě|ávací aktivity zajiŠténé dodavate|em.

Vzdě|ávací aktivity budou spo|ufinancovány z prostředků projektu POVEZ ||' reg' č.

C2.03.1.5210.010.01 15 021/0000053 z OPZ.

Předpokládaná hodnotazakázky v Kč
(bez DPH) 53 982 Kč

Lhůta dodání / časový harmonogram
p|nění / doba trvání zakázky 27.2.2023 -21. 4.2023

Misto dodání / převzetí plněni prostory dodavatele

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnoceni
nabídek v jednotlivých kritériÍch a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky k s 114 zákona 13412016 o zadávání veřejných
zakázek (dá|e jen zZvZ) ekonomická výhodnost nabídky'
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ana|ogicky k s 114 odst. 2 zzvz
ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude ce|ková výŠe
nabÍdkové ceny bez DPH.
Nabídkovou cenu V Kč bez DPH dop|ní účastník výběrového řÍzení do návrhu smlouvy, která tvoří
pří|ohu Č. 2 této výzvy ' Nabídková cena je včetně nák|adů za Ško|ícÍ prostory zajištěné dodavate|em.

HodnocenÍ nabídek bude provedeno tak, Že zadavate| seřadí nabídky pod|e výŠe jejich nabídkové
ceny, a to od nej|evnějŠí po nejdraŽŠÍ nabídku. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejniŽŠí
nabídkovou cenou v Kč bez DPH.
V nabídkách musí být dodrŽen min' hodinový rozsah.

V případě rovnosti nabídkových cen v Kč bez DPH více ÚČastníků bude rozhodující vzdá|enost (v
ki|ometrech) prostor zajiŠtěný Účastníkem výběrového řÍzení určených k reaIizaci vzdě|ávacích aktivit
(Místo dodání/ převzetí p|nění) od síd|a zadavate|e.

Vzdá|enost bude. měřena prostřednictvím webové ap|ikace Goog|e Maps
(https:ťk-V.Ew.'fiaasle.sě/ť.nap$ ). Zadavate| bude posuzovat nejkratŠí vzdá|enost navrŽenou ve výŠe
uvedené webově aoIikaci.

Strana: 2 z 5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační prograrn Zaměstnanost Úrad prácg Čn

Zák|adnl požadavky ne prckázánl hvgll||kace dodavate|oí

I zartaani způeobilost
l Účastník výběrového řÍzení prokáŽe sp|něnIzák|adnlzpůsobilosti před|oŽením Čestného prohlášent
l o sp|něnt zák|adnl zpŮsobi|osti přiměřeně k s 74 odst. .l ZZV7, a to v rozsahu d|e pří|ohy Č. 3 této

uyzw

Profesní zpúeobilost
Úcastntr výběrového řÍzenÍ prokáŽe splnění profesnl způsobi|osti:

Doklad o oprávnění k podnikání (např' uýpis z Živnostenského/obchodnÍho rejstříku)'

Techn|cká kva||f|kace
Dok|ady o dosaŽeném vzdělánÍvŠech |ektorů vzdě|ávací aktivi$ ve Školené ob|asti.

Účastník výběrového řízenÍ je povinen prokázat sp|nění kvalifikace ve lhůté pro podánl nabídek.
UěastnÍk výbérového řlzenÍ p|edkládá prosté kopie dokladů prokazuj{cích sp|nění kva|ifikace.

Podminky a poŽadavky na zpraeovánl nabídky

VŠechny informace a údaje uvedené ve Výzvě a v přÍlohách vymezují závazné poŽadavky zadavate|e,
které je úěastnÍk výběrového řlzení povinen ptně a bezvýhradné respektovat při zpracování své
nabÍdky a ve své nabÍdce je akceptovat. Pokud účastnÍk výběrového řízení nepřijme poŽadavky
stanovené Výzvou a jejÍmi přÍ|ohami, bude se jednat o nesplnění podmÍnek ÚČasti ve výbérovém
řízení, coŽ můŽe být dŮvodem vyloučen|z da|ŠÍ účasti ve rnýběrovém řÍzení.

NabÍdka musÍ p|ně respektovat podmlnky st.anovené Výzvou a poŽadavky vyp|ývajícÍ z obecně
závazných předpisŮ a da|Šlch norem' které se vztahujÍ k předmětu zakázky a k jeho rea|iz'aci, kteými
se dodavate| při zpracováni nabÍdky musÍ rovněŽ řidit,

Zadavate| poŽaduje zpracovat nabídku v následující struktuře:
1) krycí |ist nabÍdky (přlloha Ó' 1) - vyp|něný osobou oprávněnou jednat za dodavatele,
2) nabídku,
3) čestné proh|ášenÍ o splněnÍ zák|adnízpůsobi|osti (přÍ|oha č. 3)

4) dok|ad o oprávnění k podnikánÍ (např. výpis z Živnostenského/obchodního rejstlíku),
5} dok|ady o dosaŽeném vzdě|ání vŠech |ektorŮ vzdě|ávací aktivi$ ve Ško|ené ob|asti,

6) návrh smlouvy o poskytován| vzdě|ávaclch sluŽeb (přlloha č. 2) . vyp|něný p|án výuky' kteý je
přílohou smlouvy s dodavate|em, ostatnÍ pří|ohy sm|ouvy s dodavate|em budou vyp|ňovány
později.

7) případné da|šl nepovinné přt|ohy, které povaŽuje dodavate|za dŮ|eŽité.

Nabídku podá dodavate| e|ektronicky prostřednictvÍm e|ektronického nástroje Tender arena (dá|e jen
elektronický nástroj) v českém jazyce.

otevíránÍ nabídek je z důvodu umoŽněnÍ příjmu nabÍdek pouze v e|ektronické podobě neveřejné.

otevÍrání nabldek probéhne ana|ogicky k s 109 zzvz.
Zadavatel bude při otevÍrání každé nabídky v elektronické podobě kontro|ovat, zda nabídka byla
doruČena ve stanovené |hůtě' zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku neby|o
před jejÍm otevřen Ím manipu|ováno'
NabÍdka musí být zpracována prostřednictvÍm zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj.
Microsoft office (Word, Exce|). open office, PDF, JPEG, G|F, nebo PNG; tyto soubory mohou být
součástl komprimovaného souboru ve formátu z|P. RAR' Či 72, přičemŽ takovýto komprimovaný
soubor nesml být opatřen hes|em.

Nabldka v elektronické podobě nesmÍ pÍesáhnout objem dat 200 MB, z čehoŽ maximálně '100 MBI - -'- --r-"'

i dokumený k prokázánl kvalifikace a maximá|ně 100 MB ostatnl dokumený nabÍdky. s výjimkou
v e|ektronickém dat na

! DalšÍ poŽadavky mohou být zadavate|em specifikovány v závěrečné části výzvy k podáni nabídek

tr

limit

Strana: 3 z 5



]. 
.,- ilii

{i}i*\,.' l.qlr I

Evropská unie
Evropský sociální fond
0perační program Zaměstnanost Úřad prace ČR

internetovým proh|ÍŽečem, připojeným k s|ti |nternet (minimáln| technické poŽadavky na osobnÍ
poČítač, konektivitu k internetu a internetový proh|íŽeč |sou blíŽe uvedeny v návodu na pouŽitÍ

e|ektronického nástroje _ odkaz ,,Nápověda.. v prostředÍ elektronického nástroje).

b. Dodavate| musí být pro moŽnost podánÍ nabldky registrován jako dodavate| v e|ektronickém

nástroji Tender arena (odkaz ,,registrace dodavatele.. na webové stránco www.tanderarena.cz,
popř. www.Íen'cz) a uŽivate| dodavate|e musl pro podání nabídky disponovat ro|l ,,ÚČastnlk
zakázky"' VyřÍzení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovnÍ dny) po do|oŽenÍ vŠech
poŽadovaných dok|adů a nen| zpop|atněna.

c. PakliŽe je v těchto zadávac{ch podmlnkách uveden poŽadavek na podepsánÍ konkrétních

dokumentů při současném nepřipuŠtěnÍ nahrazenl tohoto dokumentu jeho prostou kopií Či

scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořícÍ obsah nabÍdky, u nichŽ je podepsánl osobou
oprávněnou zastupovat dodavate|e vyŽadováno. opatřeny elektronickým podpisem zaloŽeným na

kva|ifíkovaném certifikátu dle zákona č,. 297|2016 Sb', o s|uŽbách vytvářejlclch dŮvěru pro

e|ektronické transakce, ve znění pozdějšlch předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně
konvertovaný dokument ve smyslu zákona Č' 300/2008 Sb., o e|ektronických úkonech a
autorizované konvezi dokumentů'

d. Zadavate| nenese odpovědnost za technícké podmínky na straně dodavatele. Zadavate|
doporuČuje dodavate|ům zoh|ednit zejména rych|ost jejich připojení k internetu při podávání

l rialrídky tak, aby tato by|8 podána ve |hůtě pro podán| nabldek (podáním nabldky se rozum| Rná|nÍ

j odeslán!nabíclt<y !g1á"tplu qo nah'áni u"šk

: Požadavek na uvedenÍ l Dodavate| ve své nabÍdce uvede kontaktnÍ osobu ve věci
l kontaktni osoby dodavatele ; zakázky,.iejÍteleÍon a e-mai|ovou adresu.

Vysvětlen| zadávac|ch podmínek

Dodavate| 1e oprávněn poŽádat zadavate|e o vysvětlent zadávacích podmínek nejpozději 4 pracovní
dny před up|ynutím |hŮty pro podáni nabídek prostřednictvlm Tender arena. K později podaným
Žádostem o vysvět|eni výběrových podminek nebude zadavate|em brán zřete|.

Ba|ši požadavky na zpracován| nabídky

Nabídky přijaté v elektronickém nástro1i Tender arena po stianoveném termlnu pro přijetl nabídek a
nabídky, které nesp|nl minirná|ní ce|kový rozsah vzdě|ávacÍ aktivity, nebudou zadavate|em
hodnoceny.

VeŠkerá komunikace mezi zadavate|em a dodavate|em bude prob|hat pouze a jedině pÍsemnou
fotmou prosťed n ictvÍm e|ektron ického nástroje Tender arena.

Před|oŽenlm nab|dky v tomto výběrovém řÍzeni berou úČastníci výbérového řízenl bez výhrad na
Védoml, Že v přÍpadě zruŠení či neuzavřen| sm|ouvy s vybraným dodavatelem' nevzniká Žádnému z
úČastníků výběrového řÍzení nárok na náhradu škody ani Úhradu jakýchko|iv nák|adů souvisejÍcÍch s
účastÍ v tomto výběrovém ř[zení.

Komise ustanovená zadavate|em pro hodnocenÍ nabldek nás|edně vybere nabídku toho účastníka,
kteý sp|ňuje všechny podmÍnky účasti, jehoŽ nabídka obsahuje všechny vyŽadované dokumenty,
vyhovuje zadávaclm podmínkám a je ekonomicky nejvýhodnějšÍ'

Sm|ouva s vybraným dodavatelem musÍ d|e poŽadavku poskytovatele dotace zavazova| dodavate|e
umo2nit všem subjektům oprávněným k výkonu kontro|y projektu, z jehož pros|ředkŮ je dodávka
hrazena, provést kontro|u dokladů souvisejíclch s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou
právnÍmi pfedpisy ČR t< 1ejicn archivaci (zákon č. 563/1 991 Sb. 

' 
o účetnictvl, a zákon Č. 235/2004 sb. 

'
o daniz přidané hodnoý).
Veškeré podstatné lnformace k zajištěnÍ poptávaných Školení musÍ účastnÍk sdělit zadavate|i ve své
nabÍdce a ve |hůtě k předloŽenÍ nabídky. NeÚplnost nabÍdky či nejasnosti v nabídce mohou vést
k vyloučení úČastnÍka z výběrového řlzenl

i-ltento vvsŠÍ |imit lho'ádá'á.iňo řÍzení shodný)' KaŽdý

l jednot|ivý soubor, kteý je součástÍ nab|dky' nesmí přesáhnout ve|ikost 100 MB'
I

I

i

IZadavatel uvádi podrobné informace k podání nabidek v elektronické podobě:
I
l . ň-]^..-l.t 

-..-í 
^-AA-! ^.L.ll-'. J:.^^ň^.'^r ^^AhňÍH ^aXí.^Á^a 

. aai^o+ala.,^xjrna. Dodavate| musl pro podání nabtdky disponovat osobnlm počltaČem s nainstalovaným

Strana: 4 z 5



'i:, ;.i:r'i 
',

t -", :,..,. -
liLBt&.t"';.ff

Evropská unie
Evropský sociátni fond
operační program Zaměstnanost

Mr)
Ú;aa práce Čn

o výstedku výběrového řízenÍ budou účastnÍci neprod|eně písemně informováni prostřednictvím
e|ektronického nástroie Tender arena.
Zadavate| si vyhrazuje právo toto výběrové řízenÍ před jeho ukoněentm zruŠit i bez uvedenÍ důvodu
nebo všechny přljaté nabldky odmÍtnout. V přÍpadě zrušenl Či neuzavřenÍ sm|ouvy s vybraným
dodavatelem, nevzniká Žádnému z ÚčastnlkŮ nárok na náhradu škody ani úhradu jakýchkoliv nák|adů
souvisejlcÍch s ŮčastÍ účastnÍků V tomto výběrovém řlzení.

Výběrové řízení se řídi

obecnou částÍ pravide| pro Žadatele a přÍjemce v rámci
operačního programu Zaměstnanost (vydánÍ Č. 6), na toto
zadávacÍ řízen{ se neap|ikují ustanovení zákona č.134/2016
Sb', o zadávánt veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívánÍ o výsledkul re$p. zrušeni aadávaciho řizení a o přip. vyloučeni
nab|dky prostřednlctv|m uveřejnění informace na portá|u ťť}g jglsl.se pod {še uvedeným
náanem vefujnÓ zakázky a prostřednlctvÍm elektronického nástroJe Tender arena.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele . B {!?. ?Í1?1

Ve StráŽi pod Ralskem dne 8. února 2023

ó..'*."--".

Součásti této Výzvy jsou nás|edující přÍlohy:

PřÍ|oha Č. 1 . KrycÍ |isty nabídky
PřÍ|oha č. 2 - Návrh smlouvy věetně přílohy
PřÍ|oha č' 3 . Čestné proh|áŠenÍ

Strana: 5 z 5


